

ZARZĄDZENIE NR OA.120.11.2020
BURMISTRZA MIASTA KOŁA
z dnia 23 kwietnia 2020 r.

**w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kole
za przybory biurowe i pranie odzieży roboczej w 2020 roku**

Na podstawie 237⁹ § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) § 43 ust. 1 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Kole wprowadzonego zarządzeniem nr OA.123.3.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Kole zarządza się, co następuje:

§ 1. Na 2020 rok ustala się ekwiwalent dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kole w kwocie 300,00 zł brutto, wypłacany proporcjonalnie do okresu zatrudnienia w danym roku kalendarzowym:

- 1) dla pracowników administracyjno - biurowych - za zakup materiałów biurowych,
- 2) dla pracowników obsługi - za pranie odzieży roboczej.

§ 2. Określenie wysokości ekwiwalentu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Księgowości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Krzysztof Witkowski

Wysokość ekwiwalentu dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kole za przybory biurowe
i pranie odzieży roboczej w 2020 roku.

Pracownicy administracyjno – biurowi Urzędu Miejskiego w Kole	Pracownicy obsługi Urzędu Miejskiego w Kole
Przybory biurowe na 12 miesięcy (wyszczególnienie)	Ekwiwalent za pranie odzieży roboczej
Długopis 12 szt. x 6,00 zł = 72,00 zł	<p>Proszek do prania</p> <p>3kg po 25,00 zł x 12 miesięcy = 300,00 zł</p>
Długopis 12 szt. x 3,00 zł = 36,00 zł	
Długopis żelowy 4 szt. x 6,50 zł = 26,00 zł	
Długopis kolor 3 szt. x 4,50 zł = 13,50 zł	
Cienkopis kol. 1 komp. x 20,50 zł = 20,50 zł	
Linijka 1 szt. x 4,90 zł = 4,90 zł	
Gumka 4 szt. x 2,00 zł = 8,00 zł	
Temperówka 1 szt. x 2,60 zł = 2,60 zł	
Marker 4 szt. x 6,90 zł = 27,60 zł	
Marker 4 szt. x 7,80 zł = 31,20 zł	
Zakreślacz kolor 2 szt. x 18,00 zł = 36,00 zł	
Ołówki 3 szt. x 3,00 zł = 9,00 zł	
Nożyczki 1 szt. x 4,70 zł = 4,70 zł	
Pisaki 1 komp. x 8,00 zł = 8,00 zł	
Razem 300,00 zł	Razem 300,00 zł